
 

Bílenecký občasník č. 5/2016 

Vážení spoluobčané, 

dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech.  
Zároveň mi dovolte popřát Vám příjemné prožití svátků vánočních, 
šťastný a veselý nadcházející rok 2017, plný radosti a osobní spokojenosti.
          
                                                                                                 starostka 

 

KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝ SÁL BÍLENCE 
Sál je možno využívat různými způsoby: 

a) ke kulturně – společenským akcím pořádaných obcí Bílence; 

b) ke spolkovým akcím  - zejména Sdružení dobrovolných hasičů; 

c) nájmem – oslavy, svatby apod.; 

d) individuálně – pro individuální využití byl na jednání zastupitelstva 

obce stanoven správce sálu – pan Pavel Ferenčík (tel. 604 935 686) a 

zástupce správce sálu pan Tomáš Karl (tel. 603 248 298), kteří budou 

zapůjčovat klíče od sálu pro místní občany. V případě zájmu o individuální 

využití sálu se obraťte na výše uvedeného správce či zástupce správce. 

 

ODPADY 

 KOMUNÁLNÍ ODPAD  

Z důvodů nejasností informujeme o problematice nádob – popelnic. 

Jedna nádoba o obsahu 120 l je na čtyři osoby – tzn. domácnost s jedním 

až čtyřmi členy = jedna popelnice, domácnost s pěti až osmi členy má 

automaticky nárok na dvě popelnice. Každá další popelnice bude dle 

vyjádření Technických služeb města Chomutova za částku 1239,-Kč 

s četností svozu 1 x za 14 dní (vyjádření k nahlédnutí na OÚ). Budeme-li 

chtít svoz komunálního odpadu každý týden, bude muset být navýšen 

místní poplatek za provoz systému, shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, který je stanoven 

Obecně závaznou vyhláškou obce Bílence. Skutečné náklady na sběr a 

svoz netříděného komunálního odpadu s četností 1 x za 14 dní činily 555,-

Kč na osobu, občan hradí ročně 350,-Kč na osobu, zbytek doplácí obec. 

 

 BIOODPAD 

Velkoobjemový kontejner na bioodpad je umístěn u OÚ.  

Žádáme občany, aby zde odkládali pouze bioodpad (např. tráva, listí, 

větve).   

 

 

HOSTINEC BÍLENCE 

Hostinec v Bílencích je od 30. 11. 2016 uzavřen z důvodu výpovědi 

nájemní smlouvy hostinským Miroslavem Ryvolou. V prosinci bude 

započata rekonstrukce hostince a sociálních zařízení, která je plánována 

do poloviny února 2017. Obec v současnosti jedná se zájemcem o 

dlouhodobý pronájem hostince. 

 

 

 

 

 

 


